minori, cum cognicione cause, cum omnibus utilitatibus et prouentibus, qui in dicta villa
nunce sunt aut in perpetuum poterunt vel acquiri (!), cum serunitute rustica et vrbana, ita ut
prenominata ecclesia de predicta villa et omni ejus vsufructn, quemadmodum nos deberemus,
gaundeat sine fine. Cui rei testes sunt nobilis vir dominus Jakezo comes de Guthzecowe,
Nicolaus Draco marsealcus, Gobelo, Fredericus dictus Vos, Reymbernus de Wacholte, Johannes de
Gramesowe, Johannes de Walslewe, Heinricus Vos, Johannes de Heidbrake junior, Thetleuus
Smeling aduocatus Camynensis, Rodolfus de Nyenkerken, milites, Fredericus et Hencekinus
dicti Vos, Woluoldus Smeling, famuli, et quam plurimi fide digni. Vt autem super hiis nulli
dubium oriatur, presens instrumentum cum appensione sigilli nostri ecclesie Reyneuelde duxi-
mus largiendum. Datum Trebetowe, anno domini millesimo ducentesimo octogesimo septimo,
in Assumptione beate Marie virginis.

Siegel an roth- und grimfeidener Schur anhingend.
Nuf der Riidfeite die alte Regiftvatur: Super uilla Theusin.
Original im Kgl. Geheim-Ardiv zu Kopenbagen; Langebectjdhe AbjHrift in der Rgl. Riblinthef 3u Hannover.
@edrudt in der Shlesw.-Holft.-Lanend. Urfunden-Samminung Bb. II (AHY. 3) S. 578 . IV.

Die Urkunbde gehort su benjenigen der dlteften wod) vorhandenen Reinfelder Urfunden iiber bie Befibungen
ez Rofters in Metlenburg und Pommntern, deven Wedjtheit angefoditen wird, Was im WMeflenburgijden Urfunden-
bud) Band I Ginleitung pag. XXXIM XXXV iiber bdie Meflenburgiffen Reinfelder Urfunden bemerft ift, [aBt
fih auch auf diefe Urfunde antwenden, was Sdrift, Pergament und Siegel betrifit. Vgl Pomm. WrL-Bud) Bd. I
©. 142 num. 1 und v. Budwald, Bijdofs- u. Fitvften-Urk, Facfimile Nr. 85,

1436.
1287 Augujt 15. (in die Assumpcionis sancte Marie) in Stolp.

Die Gejammtheit der Pommerellifhen Edlen verpilichtet fih, den zwifden PDerzog Meftwin von
Pommerellen und Bijdof Hermann von Camin gefdlofjenen Frieben zu Halten, dag Caminer Bigthum
gegen Otbrer diefes Friedend zu {diiben und nad) Meftwoing Tode feinen afs DHerridher anzuerfennen,
der nidt gleidhfalls fiir diefen Friedem einjutreten geivillt fei.

Uniuersis christifidelibus presens scriptum visuris, vniuersitas Pomeranorum et nomi-

natim subscriptorum imperpetuum. Nouerit vniuersa presencium nacio et felix successio futu- -

rorum, quod nos Pomerani vniuersi et singuli subscripti et non subscripti concordie ordina-
cionem ac perpetue pacis stabilitatem per illustrem principem dominum M. ducem Pomeranie
cum venerabili patre domine Her. Caininensis ecclesie episcopo, capitulo vasallisque suis cete-
risque terre sue municionibus suis ordinatam et priuilegiis eorum confirmatam consensu vna-
nimi stabilimus, iureiurando iurataque fide promittentes perpetuis temporibus inuiolabiliter
obseruare, preterea assercione firmissima promittentes, ut si quis pro huiusmedi pacis con-